
一般競争入札結果の公告 

 

 下記の物品納入について、次のとおり一般競争入札を実施いたしました。 

 つきましては、入札結果を公表します。 

 

令和６年１１月２７日 

 

秩父ぶどう組合連絡協議会雨よけ部会長 

新井 範 

記 

１．競争入札に関する事項 

（１）補助事業名：令和６年度埼玉県産地パワーアップ事業 

（２）件   名：ぶどう雨よけ資材等及びリース用機械設備物品納入 

（３）納 品 場 所：秩父市、横瀬町、長瀞町地内 

（４）概   要： 

ア 施設資材 

雨よけ施設資材         ２件（２経営体） 

簡易雨よけ施設資材       １件（１経営体） 

パイプハウス資材        ４件（４経営体） 

パイプハウス及び果樹棚資材   １件（１経営体） 

かん水設備に係る資材（タンク） １件（１経営体） 

イ 機械設備 

かん水設備一式    ６件（４経営体） 

循環扇一式      １件（１経営体） 

自動換気装置一式   ３件（３経営体） 

暖房設備一式     １件（１経営体） 

環境制御システム一式 １件（１経営体） 

自動カーテン一式   １件（１経営体） 

農薬散布機      １件（１経営体） 

（５）納   期：契約日から令和７年２月２８日（金曜日）まで 

（６）最低制限価格の有無：無 

 

２．競争入札の結果について 

（１）入札実施日 ：令和６年１０月１６日（水曜日） 

午前の部 ９時３０分から、午後の部 １３時３０分から 

（２）入札実施場所：ちちぶ農業協同組合営農経済部２階会議室 

（埼玉県秩父市太田 2627-1） 

（３）入札資格審査申込事業者数：18社 

（４）入札資格審査合格事業者数：18社 

（５）入札参加事業者数：18社 

 

３．落札結果 

 別紙のとおり 



別紙 

 

１-１ 新井 範  

物件名 パイプハウス資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社エドビ 23,749,732円 

三髙産業株式会社 26,500,000円 

Ｍ.Ｋハウス株式会社 27,000,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社エドビ 

１-２ 新井 範  

物件名 かん水設備１一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社ワイズプラス 1,650,000円 

株式会社アセラ 1,725,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社ワイズプラス 

１-３ 新井 範  

物件名 かん水設備２一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
飯島建築 4,520,000円 

株式会社小泉北関東 4,547,620円 

入札執行回数 ２回 

落札業者名(契約業者名) 飯島建築 

１-４ 新井 範  

物件名 自動換気装置一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社オンガエンジニアリ

ング 

2,220,000円 

株式会社オラシオン 2,768,000円 

株式会社エドビ 2,854,638円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社オンガエンジニアリング 

１-５ 新井 範  

物件名 循環扇一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社ワイズプラス 650,000円 

株式会社アセラ 763,700円 

株式会社エドビ 796,524円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社ワイズプラス 

２ 櫻井啓造  

物件名 かん水設備に係る資材(タンク) 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社小泉北関東 3,651,840円 

飯島建築 3,834,432円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社小泉北関東 

 



３ 島田光也  

物件名 簡易雨よけ施設資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社共走 3,144,002円 

株式会社アグリプラン 3,790,000円 

Ｆ＆Ｖタカハシ 3,941,420円 

有限会社寄居種苗 4,122,670円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

４ 大塚正勝  

物件名 雨よけ施設資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社共走 2,092,536円 

株式会社エドビ 2,460,405円 

株式会社アグリプラン 3,210,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

５-１ 釜の上果樹園株式会社  

物件名 パイプハウス資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社エドビ 10,580,965円 

株式会社アグリプラン 14,650,000円 

野沢ビニール興業株式会社 15,500,000円 

ツノダハウス株式会社 16,000,000円 

株式会社今井グリーンハウス 16,900,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社エドビ 

５-２ 釜の上果樹園株式会社  

物件名 かん水設備一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

野沢ビニール興業株式会社 2,000,000円 

ツノダハウス株式会社 2,100,000円 

株式会社今井グリーンハウス 2,300,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 野沢ビニール興業株式会社 

５-３ 釜の上果樹園株式会社  

物件名 自動換気装置一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社エドビ 759,958円 

株式会社アセラ 797,000円 

野沢ビニール興業株式会社 950,000円 

ツノダハウス株式会社 1,000,000円 

株式会社今井グリーンハウス 1,150,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社エドビ 

 

 

 



６-１ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 パイプハウス資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社アグリプラン 9,370,000円 

ツノダハウス株式会社 10,100,000円 

株式会社今井グリーンハウス 10,800,000円 

野沢ビニール興業株式会社 11,000,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社アグリプラン 

６-２ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 かん水設備１一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

ツノダハウス株式会社 1,520,000円 

株式会社今井グリーンハウス 1,630,000円 

野沢ビニール興業株式会社 1,700,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 

６-３ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 かん水設備２一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

ツノダハウス株式会社 1,970,000円 

株式会社今井グリーンハウス 2,120,000円 

野沢ビニール興業株式会社 2,200,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 

６-４ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 環境制御システム一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

ツノダハウス株式会社 1,100,000円 

株式会社今井グリーンハウス 1,200,000円 

野沢ビニール興業株式会社 1,250,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 

６-５ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 自動カーテン一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

ツノダハウス株式会社 3,440,000円 

株式会社今井グリーンハウス 3,700,000円 

野沢ビニール興業株式会社 3,800,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 

６-６ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 自動換気装置一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
ツノダハウス株式会社 1,160,000円 

株式会社今井グリーンハウス 1,250,000円 

野沢ビニール興業株式会社 1,350,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 



６-７ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 暖房設備一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

ツノダハウス株式会社 2,950,000円 

株式会社今井グリーンハウス 3,180,000円 

野沢ビニール興業株式会社 3,300,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) ツノダハウス株式会社 

６-８ 有限会社小松沢レジャー農園  

物件名 農薬散布機 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社中農機商会 4,850,000円 

株式会社トミタモータース 5,067,400円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社中農機商会 

７-１ 田嶋勝則  

物件名 パイプハウス資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社共走 5,103,451円 

株式会社エドビ 5,730,249円 

株式会社アグリプラン 8,170,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

７-２ 田嶋勝則  

物件名 かん水設備一式 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 

株式会社共走 674,667円 

株式会社アセラ 705,000円 

株式会社エドビ 934,891円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

８ 髙田 稔  

物件名 パイプハウス及び果樹棚資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社共走 2,814,615円 

株式会社エドビ 3,100,000円 

株式会社アグリプラン 4,245,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

９ 福島拓也  

物件名 雨よけ施設資材 

予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者名及び 

入札価格（税抜） 
株式会社共走 3,503,191円 

株式会社エドビ 3,840,000円 

株式会社アグリプラン 5,015,000円 

入札執行回数 １回 

落札業者名(契約業者名) 株式会社共走 

 


